CAC87224-6708-4CD5-9CA4-BBDF3D1E8317

ESPECIALISTA RECONHECIDO
EM LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

Certificamos que 

portador(a) do CPF 795.768.772-53, concluiu o Curso Especialista
Reconhecido em Licitações e Contratos Administrativos, com carga

horária total  102 (cento e duas) horas.

Salvador, 16 de Setembro de 2024.

Professor Matheus Carvalho
PROMOTORA: Vianna de Carvalho

Cursos e Aulas LTDA – ME
CNPJ: 13.292.261/0001-74

CERTIFICADO

JAQUELINE MORAES DA COSTA

AULAS SOBRE LICITAÇÕES PÚBLICAS – CONFORME A LEI